
島根県鐵工会 

本部倉庫機能の内陸への移転についてのお知らせ  

 

拝啓 時下益々御清栄の事とお慶び申し上げます。 

平素は格別の御引立を賜り厚く御礼申し上げます。 

 当組合におきましては、「本部倉庫機能の内陸への移転」並びに「内陸新事務所建設」及

び「既存内陸倉庫改装」を予定しております。 

 スケジュールといたしまして、内陸新事務所建設、内陸倉庫改装工事を令和３年８月上旬

完成予定とし、盆休み(８月１３日～８月１６日)にて移転作業、８月１７日より稼働の予定

でございますので、お知らせいたします。 

併せまして、盆休業に関しましてご案内申し上げます。 

 

記 

 

 

 

 

 

 

尚、８月１２日(木)は、板金機械の移設・調整作業のため、板金加工関係の受注を一時停止する予

定ですので、御入用品につきましてはお早めにご用命賜りますようお願いいたします。ご不便とご

迷惑をお掛け致しますが、ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

新事務所棟外観イメージ              内陸倉庫全体レイアウト 

 

 

 
 
 
 

 

本部倉庫機能の内陸集約により、配送の利便性向上と業務効率化、適正人員配置の構

築を図りたいと存じますので、一層のお引き立てのほどよろしくお願い申し上げます。  

 敬具  

令和 3 年 7月 
松江市西津田一丁目 9 番 50号 

協同組合 

8/12(木) 8/13(金) 8/14(土) 8/15(日) 8/16(月) 8/17(火) 

営業日 
 

盆休業 
(移転作業) 

 
盆休業 

(移転作業) 

 
盆休業 

(移転作業) 

 
盆休業 

(移転作業) 
営業日 

  


